. . Mango-Joghurt-Crunch-Torte
Produktinformationen Artikelnummer: 39000734

Mango-Joghurt-Crunch-Torte

Frisch, fruchtig und knusprig. Ja, so ist sie, unsere Mango-Joghurt-Crunch-
Torte. Zwischen zwei Mandel-Rihrteigbdden verteilen wir eine Schicht aus
heller Creme und Waffelblattchen. Darauf umschliel3en eine Mango-

Joghurt-Sahne und eine Joghurt-Sahne einen Mandel-Rihrteigboden.

Artikelnummer: 39000734 Gewicht: 2600g
MaRe: 2 28 cm St./Kt.: 4
Zutaten

ZUTATEN: SCHLAGSAHNE (25%), Zucker, Wasser, JOGHURT (11%), WEIZENMEHL, Rapsél, VOLLEI, Glukose-
Fruktose-Sirup, WEIZENSTARKE, MAGERMILCHPULVER, Palmfett, Dextrose, diinne Keksblattchen (WEIZENMEHL,
Zucker, pflanzliche Ole (Sonnenblume, Raps, in veranderlichen Gewichtsanteilen), BUTTERREINFETT,
MILCHZUCKER, MILCHEIWEISS, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, Backtriebmittel (E500), Emulgator (E322))
(1%), MANDELN, LAKTOSE, Gelatine, Mangopureekonzentrat, Backtriebmittel (E450, E500), modifizierte Starken,
Maracujasaftkonzentrat, Pfirsichplreekonzentrat, Emulgator (E322), Zitronensaftkonzentrat, farbende
Lebensmittel (Karotten-Konzentrat, Kirbis-Konzentrat, Karottensaft-Konzentrat, Farberdistel-Extrakt),
SUSSMOLKENPULVER, Stabilisator (E440), Sduerungsmittel (E330), karamellisierter Zucker, nattirliches Aroma,
Speisesalz, Verdickungsmittel (E412), Sdureregulatoren (E332,E331,E300, E509), Glukosesirup. Kann weitere
SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE und SOJA enthalten!
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Produktinformationen

Nahrwerte

Energie
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweild

Salz
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pro 100g
1301/312
20,2

8,1

28,4
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Produktinformationen Sl nur T 2OTES

Allergene
als Spurim Produkt -

Allergene als Zutat enthalten Kreuzkontamination
Glutenhaltiges Getreide Ja Ja

Krebstiere Nein Nein

Eier Ja Ja

Fische Nein Nein

Erdnisse Nein Ja

Sojabohnen Nein Ja

Milch Ja Ja

Schalenfrichte Ja Ja

Sellerie Nein Nein

Senf Nein Nein

Sesamsamen Nein Nein

Schwefeldioxid Nein Nein

Lupinen Nein Nein

Weichtiere Nein Nein
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Produktinformationen

Produktinformationen

Mindesthaltbarkeitsdatum
(MHD)

Restlaufzeit

Auftauanleitung

Lagerhinweise

-
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Mango-Joghurt-Crunch-Torte
Artikelnummer: 39000734

18 Monate

3 Monate

Auftauempfehlung: Bitte nehmen Sie das Produkt im gefrorenen Zustand
aus der Verpackung. In der Kihlung (6-7°C) das ganze Produkt ca. 14

Stunden auftauen lassen.

Aufbewahrung: Bitte nach dem Auftauen den Kuchen im Kuhlschrank (6-
7°C) lagern und innerhalb von 48 Stunden verbrauchen! Nach dem
Auftauen nicht wieder einfrieren. Durch Lagerung und Transport bei max.

-18°C ist das Produkt mindestens haltbar bis: siehe Seitenlasche
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Produktinformationen

Logistik-Daten
Angaben Stiick
GTIN FS
Nettogewicht
Bruttogewicht
Lange
Breite

Hohe

Angaben Karton
GTIN UK
Material
Verkaufspackungsgewicht
Nettogewicht
Ldnge
Breite

Hohe

-
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4004311191248
2600

2802g

294

290

88

4004311091241
Papier/ Pappe
1271

10400

600

301

190
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Angaben Palette

Typ Euro

Handling Mehrweg

Anzahl Kartons pro Lage 4

Anzahl Lagen 9

Anzahl Einzelverpackungen pro Palette 144

Nettogewicht 374.4

Bruttogewicht exkl. Palette 420

Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette) 442

Gewicht Verpackung 46

Anzahl Verpackungen im Karton 4

Lange 1200

Breite 800

Hohe 1855
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