Mango-Joghurt-Crunch-Torte

Frisch, fruchtig und knusprig. Ja, so ist sie, unsere Mango-Joghurt-Crunch-Torte. Zwischen zwei Mandel-Rührteigböden verteilen wir eine Schicht aus heller Creme und Waffelblättchen. Darauf umschließen eine Mango-Joghurt-Sahne und eine Joghurt-Sahne einen Mandel-Rührteigboden.



Artikelnummer: 39000734 **Gewicht:** 2600g

Maße: Ø 28 cm **St./Kt.:** 4

Zutaten

ZUTATEN: SCHLAGSAHNE (25%), Zucker, Wasser, JOGHURT (11%), WEIZENMEHL, Rapsöl, VOLLEI, Glukose-Fruktose-Sirup, WEIZENSTÄRKE, MAGERMILCHPULVER, Palmfett, Dextrose, dünne Keksblättchen (WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps, in veränderlichen Gewichtsanteilen), BUTTERREINFETT, MILCHZUCKER, MILCHEIWEISS, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, Backtriebmittel (E500), Emulgator (E322)) (1%), MANDELN, LAKTOSE, Gelatine, Mangopüreekonzentrat, Backtriebmittel (E450, E500), modifizierte Stärken, Maracujasaftkonzentrat, Pfirsichpüreekonzentrat, Emulgator (E322), Zitronensaftkonzentrat, färbende Lebensmittel (Karotten-Konzentrat, Kürbis-Konzentrat, Karottensaft-Konzentrat, Färberdistel-Extrakt), SÜSSMOLKENPULVER, Stabilisator (E440), Säuerungsmittel (E330), karamellisierter Zucker, natürliches Aroma, Speisesalz, Verdickungsmittel (E412), Säureregulatoren (E332, E331, E300, E509), Glukosesirup. Kann weitere SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE und SOJA enthalten!



Nährwerte

	pro 100g
Energie	1301/312
Fett	20,2
davon gesättigte Fettsäuren	8,1
Kohlenhydrate	28,4
davon Zucker	21,4
Ballaststoffe	0,5
Eiweiß	3,9
Salz	0,30



Allergene

Allergene	als Zutat enthalten	als Spur im Produkt - Kreuzkontamination
Glutenhaltiges Getreide	Ja	Ja
Krebstiere	Nein	Nein
Eier	Ja	Ja
Fische	Nein	Nein
Erdnüsse	Nein	Ja
Sojabohnen	Nein	Ja
Milch	Ja	Ja
Schalenfrüchte	Ja	Ja
Sellerie	Nein	Nein
Senf	Nein	Nein
Sesamsamen	Nein	Nein
Schwefeldioxid	Nein	Nein
Lupinen	Nein	Nein
Weichtiere	Nein	Nein



Produktinformationen

Mindesthaltbarkeitsdatum (MHD)	18 Monate
Restlaufzeit	3 Monate
Auftauanleitung	Auftauempfehlung: Bitte nehmen Sie das Produkt im gefrorenen Zustand aus der Verpackung. In der Kühlung (6-7°C) das ganze Produkt ca. 14 Stunden auftauen lassen.
Lagerhinweise	Aufbewahrung: Bitte nach dem Auftauen den Kuchen im Kühlschrank (6-7°C) lagern und innerhalb von 48 Stunden verbrauchen! Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. Durch Lagerung und Transport bei max18°C ist das Produkt mindestens haltbar bis: siehe Seitenlasche



Logistik-Daten

Angaben Stück

GTIN FS	4004311191248
Nettogewicht	2600
Bruttogewicht	2802g
Länge	294
Breite	290
Höhe	88

Angaben Karton

GTIN UK	4004311091241
Material	Papier/ Pappe
Verkaufspackungsgewicht	1271
Nettogewicht	10400
Länge	600
Breite	301
Höhe	190



Angaben Palette

Тур	Euro
Handling	Mehrweg
Anzahl Kartons pro Lage	4
Anzahl Lagen	9
Anzahl Einzelverpackungen pro Palette	144
Nettogewicht	374.4
Bruttogewicht exkl. Palette	420
Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette)	442
Gewicht Verpackung	46
Anzahl Verpackungen im Karton	4
Länge	1200
Breite	800
Höhe	1855

